Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021120900179

179

Nº 231, quinta-feira, 9 de dezembro de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

DIRETORIA DE GESTÃO INTERNA
COORDENAÇÃO-GERAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E

D O C U M E N T AÇ ÃO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 26/2021 - UASG 370003 - CGLCD/DGI/SE/CGU

Nº Processo: 00190.109804/2021-16.
Pregão Nº 15/2020. Contratante: COORD-GERAL LICITACAO, CONT.E DOCUMENTAC AO.
Contratado: 76.291.251/0001-34 - MODILAC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA .
Objeto: O objeto do presente termo de contrato é a aquisição de mobiliário, por meio de
sistema de registro de preços, para atendimento de necessidades da cgu sede, na cidade
de brasília - df, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas, no termo de
referência, anexo do edital..
Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 08/12/2021 a 08/12/2026. Valor
Total: R$ 75.530,00. Data de Assinatura: 08/12/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 08/12/2021).

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 14/2021

O pregoeiro da Controladoria-Geral da União (CGU) torna público o
resultado do julgamento do Pregão Eletrônico nº 14/2021, homologado, para ogrupo 1,
em favor da empresa GDD EDITORA GRAFICA LTDA, CNPJ 30.597.675/0001-20, pelo
valor global de R$ R$ 556.650,00 e para o grupo 2, em favor da empresa CREATIVE
SERVICOS, CNPJ 10.703.330/0001-05, pelo valor global de 2.546.190,00 conforme
processo administrativo nº 00190.105690/2021-35.

VINICIUS BORGES MIATELO
Pregoeiro

(SIDEC - 08/12/2021) 370003-00001-2021NE001942

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
felipecb
Realce

felipecb
Realce

		paulo_cesar@in.gov.br
	2021-12-09T00:53:20-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial